
 

สําเนาคูฉบับ 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลนาแว 

เรื่อง   สอบราคาจางเหมาโครงการปรับปรุงหองสํานักงานองคการบริหารสวนตําบลนาแว หมูท่ี 7   

            และกอสรางทอระบายนํ้า หมูท่ี 8 ตําบลนาแว  อําเภอฉวาง  จังหวัดนครศรีธรรมราช    

***************** 
 

 

 

ดวยองคการบริหารสวนตําบลนาแว  มีความประสงคจะสอบราคาจางเหมาโครงการ

ดังตอไปน้ี  

1. ปรับปรุงหองสํานักงานองคการบริหารสวนตําบลนาแว หมูที่ 7 ตําบลนาแว อําเภอ

ฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคากลางเปนเงิน 131,000.- บาท (หน่ึงแสนสามหมื่นหน่ึงพันบาทถวน)    

2. กอสรางทอระบายนํ้า หมูที่ 8 ตําบลนาแว อําเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ราคา

กลางเปนเงิน 191,000.- บาท (หน่ึงแสนเกาหมื่นหน่ึงพันบาทถวน) 

  ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี 

  1. เปนนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจางทํางานที่สอบราคาดังกลาว 

     2.ไมเปนผูที่ ถูกระบุช่ือไวในบัญชีรายช่ือผูทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ

หนวยงานบริหารราชการสวนทองถ่ินขณะที่ย่ืนซองสอบราคา 

3. ไมเปนผูไดรับเอกสิทธ์ิหรือความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทยเวนแตรัฐบาล

ของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธ์ิความคุมกันเชนวาน้ัน 

4. ตองมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจาง ในสัญญาเดียวกัน และเปน

ผลงานที่เปนคูสัญญาโดยตรงกับสวนราชการ หนวยงานของรัฐตามกฎหมายวาดวยระเบียบบริหารราชการ

สวนทองถ่ิน รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอื่นซึ่งกฎหมายบัญญัติใหมีฐานะเปนราชการสวนทองถ่ิน โดยมี

วงเงินดังตอไปน้ี 

4.1 ปรับปรุงหองสํานักงานองคการบริหารสวนตําบลนาแว หมูที่ 7 ตําบลนาแว

อําเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ผลงานกอสราง 65,500.- บาท 

 4.2 กอสร างทอระบายนํ้า หมูที่  8 ตําบลนาแว อํ า เภอฉวาง จั งห วัด

นครศรีธรรมราช ผลงานกอสราง 95,500.- บาท 

5. ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแกองคการ

บริหารสวนตําบลนาแว ณ วันประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนผูกระทําอันเปนการ

ขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคาจางครั้งน้ี 

 

 

 

 

/กําหนดดูสถานที.่.. 



-2- 

 

  กําหนดดูสถานท่ีกอสราง ในวันที่ 21  กันยายน  2554 เวลา 10.00 – 12.00 น. โดยให

ไปพรอมกัน ณ ที่ทําการองคการบริหารสวนตําบลนาแว  และกําหนดรับฟงคําช้ีแจงรายละเอียดเพิ่มเติมใน

วันเดียวกันสําหรับผูที่ไมมาดูสถานที่กอสรางถือวาไดรับทราบปญหาอุปสรรคตางๆดีแลวและจะนํามาโตแยง

สิทธิหรือผลประโยชนอื่นๆ ของตนไมได 

  กําหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่  8 กันยายน 2554 ถึงวันที่ 21 กันยายน 2554  

ระหวางเวลา  08.30 – 16.30 น. ณ สวนการคลัง องคการบริหารสวนตําบลนาแว และในวันที่ 22 

กันยายน 2554  ณ. ศูนยรวมขอมูลขาวสารขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ  ที่วาการอําเภอ

ฉวาง(ช้ัน 2)  จังหวัดนครศรีธรรมราช ระหวางเวลา  08.30 – 16.30 น.   

กําหนดเปดซองสอบราคา ในวันที่ 23 กันยายน 2554 ณ. ศูนยรวมขอมูลขาวสารของ

องคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ ที่วาการอําเภอฉวาง (ช้ัน 2) จังหวัดนครศรีธรรมราช ต้ังแตเวลา  

10.00 น. เปนตนไป                                  

  ผูสนใจติดตอขอซื้อเอกสารสอบราคาจาง ไดที่สวนการคลัง  องคการบริหารสวนตําบล

นาแว   ในราคาชุดละ   500.-   บาท  ระหวางวันที่  8 กันยายน 2554  ถึงวันที่  21 กันยายน  2554  

หรือดูรายละเอียดเพิ่มเติมไดทางเว็บไซต     www.naware.go.th    และติดตอสอบถามทางหมายเลข

โทรศัพทหมายเลข   0-7548-0240   ตอ 14-15  ในวันและเวลาราชการ 

 

ประกาศ   ณ   วันที่   8   เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2554 

   

 

(ลงช่ือ)           สุชาติ  คงแกว 

     (นายสุชาติ   คงแกว)              

                       นายกองคการบริหารสวนตําบลนาแว 

 

 

 

 

 

 

 

 


